



تور لوکس شش روزه کنیا

2 شب نایواشا + 2 شب ماسایی مارا + 1 شب نایروبی

پرواز رفت و برگشت از نایروبی

خدمات رایگان تور:

- ✓ 5 صبحانه + 4 ناهار + 4 شام + 4 گشت رایگان
- ✓ گشت آبشار تامسون
- ✓ گشت پارک ملی دروازه جهنم
- ✓ سفاری حیات وحش در ماسایی مارا
- ✓ ترانسفر فرودگاهی
- ✓ ترانسفرهای شهری و بین شهری با تویوتا لندکروز
- ✓ پرداخت کلیه ورودیه ها
- ✓ راهنمای تور
- ✓ بیمه مسافرتی

چشم اندازهای بکر و خیره کننده کنیا را به سرزمینی اسرار آمیز تبدیل کرده است. تفاوت و گستره دمایی زیاد، اکو سیستم و موقعیت جغرافیایی، باعث شدند تا در کنیا از جنگل های پر باران و علفزارهای سرسبز تا دشت های خشک ساوانا قابل مشاهده باشند و زیستگاه بسیاری از گونه های حیات وحش را تشکیل دهند، اما فقط حیات وحش فوق العاده این کشور نیست که کنیا را به مقصدی خاص برای گردشگران بدل کرده بلکه فرهنگ غنی و متنوع، مردمی فروتن و خونگرم، غذاهای لذیذ و گاه عجیب، هریک دلیلی بر منحصر به فرد بودن کشور کنیاست. گیتاتورسیم یک سفر تخصصی و بسیار جذاب را برایتان برنامه ریزی کرده است:

روز اول - پرواز رفت از تهران به نایروبی

گشت رایگان بازدید از آبشار تامسون

ترانسفر از نایروبی به دریاچه نایواشا

به همراه صرف ناهار و شام رایگان



حرکت از تهران - فرودگاه امام خمینی با پرواز (امارات / قطر) به سمت فرودگاه نایروبی (جومو کنیاتا)، پس از رسیدن به فرودگاه و انجام مراحل ویزا، راننده با تابلوی گیتاتورسیم منتظر شماست، به سمت آبشار تامسون (Thomson's fall) در نیم کره شمالی میروید تا به موقع برای **صرف ناهار** که مهمان تور هستید برسید. بعد از عکاسی و پیاده روی در محل سایت این آبشار، میتوانید تجربه عبور از خط استوا را داشته باشید، سپس از نایروبی راهی هتلتان در شهر نایواشا با **فاصله تقریبی دو ساعت** خواهید شد.

در طول مسیر گورخرها و زرافه های زیبایی را میبینید که در کنار جاده به آرامی می خرامند. Check-In در هتل و استراحت و **صرف شام**.

روز دوم - دریاچه نایواشا

گشت رایگان پارک ملی دروازه جهنم

به همراه صبحانه، ناهار و شام رایگان

بعد از **صرف صبحانه**، به سمت پارک ملی دروازه جهنم (Hell's Gate) می روید، در اینجا می توانید تجربه ای متفاوت از دوچرخه سواری در دشت های محافظت شده و عبور از گذر باریک میان سنگ هارا داشته باشید. **ناهار و شام** را مهمان تور هستید.



با گیتاتورسیم خاص سفر کنید ...

روز سوم

گشت اختیاری قایق سواری دریاچه نایوشا

ترانسفر از نایوشا به ماسایی مارا (محل سافاری)

به همراه صبحانه، ناهار و شام رایگان

بعد از **صرف صبحانه** در هتل در نایوشا، می توانید از گشت اختیاری قایق سواری روی دریاچه نایوشا استفاده کنید. (هنگام صبح آب برای قایق سواری آرام است). دریاچه نایوشا خانه بیش از 400 گونه از پرندگان زیباست، همچنین از اسب های آبی و پرندگان زیبای دریاچه مثل عقاب ماهیگیر دیدن می کنید. سپس از دریاچه نایوشا راهی شهر ناروک شده و در ادامه مسیر ماسایی مارا، در رستوران **ناهار** میل می کنید، در بدو ورود به ماسایی مارا می توانید پیمایشی برای دیدار از حیات وحش داشته باشید، سپس به محل اقامتتان باز گردید. **شام** را نیز مهمان تور هستید.



روز چهارم

سافاری رایگان در ماسایی مارا

و بازدید از رودخانه مارا

به همراه صبحانه، ناهار و شام رایگان

با شوق دیدار حیات وحش منحصر به فرد پارک ماسایی مارا، معروف ترین دشت سافاری دنیا از خواب بیدار خواهید شد، پس از **صرف صبحانه**، قبل از طلوع آفتاب به این پارک زیبا خواهید رسید، در این روز فرصت خوبی خواهید داشت تا سوار ماشین های لندکروز و مخصوص سافاری شده واز دیدن گونه های حیات وحش از جمله: گورخر، زرافه، شیر، یوزپلنگ، وایلد بیست، بوفالو، ایمپالا، غزال تامپسون، اسب های آبی و انواع پرندگان لذت ببرید.



با گیتاتوریم خاص سفر کنید ...



بدیهی است در تایم سافاری توضیحات تخصصی سرپرست برنامه در مورد گونه‌ها به همسفران علاقمند به حیات وحش ارائه خواهد شد، اگر خوش شانس باشید می‌توانید کرگدن، پلنگ، مانگوز و درنا ببینید. سپس به سمت رودخانه مارا (Mara River) حرکت می‌کنید و در نزدیکی رودخانه مارا، **ناهار را به صورت پیک نیک لانچ** میل خواهید کرد و در ادامه به صورت پیاده با حمایت رنجرهای پارک در کنار رودخانه مارا به تماشا و عکاسی از اسب‌های آبی و کروکودیل‌ها خواهید پرداخت. سپس به لاژتان برمیگردید و به **صرف شام** خواهید پرداخت. بهترین لحظات عکاسی از حیات وحش صبح هنگام و زمان عصر می‌باشد، عکاسی از غروب آفتاب در لا به لای درختان آکاسیا زینت بخش سفرتان خواهد شد. همچنین می‌توانید از دره ریفت (Rift Valley) نخستین زیستگاه بشر، باند فرودگاه کوچک ماسایی مارا و همچنین نقطه مرزی میان دو کشور کنیا و تانزانیا بازدید کنید.

روز پنجم

گشت اختیاری بازدید از دهکده ماسایی

ترانسفر از ماسایی مارا به نایروبی

به همراه صبحانه

بعد از **صرف صبحانه**، می‌توانید از گشت اختیاری بازدید از دهکده ماسایی (Masai Village) استفاده کنید، پس از تماشای مراسم خوش آمد گویی مردمان قبیله با فرهنگ و رسوم و معماری این مردمان آشنا خواهید شد و در ادامه زمانی برای خرید از صنایع دستی ماسایی‌ها خواهید داشت.

در اینجا سافاری به پایان میرسد و به سمت نایروبی حرکت می‌کنید.

مسیر ماسایی مارا تا نایروبی حدود 4 ساعت طول میکشد، Check-In در هتل در نایروبی و استراحت.



با گیتاتوریم خاص سفر کنید ...



نایروبی، پایتخت کنیا، بزرگترین، مدرنترین و جوانترین شهر در شرق قاره آفریقا محسوب می شود و به آن شهر سبز زیر نور آفتاب لقب داده اند.

آسمان خراش های بلندی که لک لک های مارابو همچون دایناسورهای باستانی بر فراز آن پرواز می کنند تصویری زیبا را در اولین مواجهه با یک پایتخت آفریقایی در ذهن ها حک می کند.

در صورت تمایل میتوانید از گشت های اختیاری زیر در شهر نایروبی استفاده کنید:

برای خرید صنایع دستی کشور کنیا به بازار ماسای مارکت (Maasai Market) بروید.

از مرکز پرورش زرافه ها در لانگاتا (Langata) بازدید کنید و از تجربه غذا دادن به این حیوانات دوست داشتنی لذت ببرید.

از David Sheldrick Wildlife Trust بازدید کنید. شما این شانس را خواهید داشت که به بچه فیل ها شیر دهید و شادی را در چشمانشان تماشا کنید.

از مرکز فرهنگی بوماس بازدید کنید و با رقص ها و آیین ها و شیوه زندگی قبایل مختلف کنیا آشنا شوید.

روز ششم

پرواز برگشت از نایروبی به تهران

به همراه صبحانه

صرف صبحانه در هتل در نایروبی، پس از Check - Out از هتل، راننده راس ساعت مقرر در برنامه سفر، شما را به فرودگاه نایروبی ترانسفر VIP & LUXURY خواهد کرد. پرواز (امارات / قطر) به سمت فرودگاه امام خمینی تهران



با گیتاتوریم خاص سفر کنید ...



با گیتا تو ریم خاص فر کنید ...